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PEJAEPAJIBHBIE EJMHUYHBIE PACIHIEHKH
HA MOHTAX OBOPY/J1IOBAHUA

OEPwM 81-03-29-2001

Coopuuk 29. OGopyroBanue TeaTpajibHO-3PeIHIIHBbIX NPeANpPHATHI

I. OBIIUE ITOJIOXEHUSA

1.29. denepanpHbIE €TMHIIHBIC PACIIEHKH Pa3paboTaHs! B OA3HCHOM YPOBHE LICH IO COCTOAHMFO HA 1 sBaps 2000 roaa.

B ®EPM cOopHHka 29 yYTEHBI BCIOMOTATCIbHBIC HCHOPMHPYEMBIC MATEPHAIBHBIC PECYPCHl IS MPOM3BOICTBA
MOHTJKHBIX paboT B pazmepe 2% OT 3aTpar TPyAa, YUTCHHBIX PACLCHKAMH.

OEPwM cOopruka 29 «O60pyaoBaHue TeaTPATbHO-3PSIHUINHBIX MPEANPHATHID MPEAHASHAYCHBI I ONPCACACHHS 3aTPAT
HA MOHTAK 000Dy I0BAHUS TEATPATHHO -3PETHIIHBIX TPEATIPUATHIH.

1.29.1. B ®EPwM cOopHHKa 29 y4TEHBI 3aTPaThl HA BBIIOIHCHHE TIOJHOIO KOMIUIEKCA MOHTXKHBIX PAabOT, OTPEIACICHHOTO
HA OCHOBE COOTBETCTBYOIIMX TEXHUYCCKUX YCIOBUH M HHCTPYKIUH HA MOHTa)K 000Dy IOBAHKS, BKJIFOYAS 3aTPAThI HA:

TOPH30HTAJIBHOE NIEpEMeICHUE 000PYA0BAaHUS OT MPUOOBEKTHOTO CKIIAAA A0 MECTA YCTAHOBKH;

BEPTUKATBHOE — [0 POCKTHBIX OTMETOK.

1.29.2. B ®EPM cOopHuKa 29 HE YUTCHBI CIICAYIOIINE MATEPHATIBHBIC PECYPCHI:

KaHAThI CTAJIbHBIC,

KaHATHI ICHBKOBBIC

KOYIIH;

CETKA METAJUTMYECKAs 1T OTPAKICHIA,

TPYOBI CTATLHBIE [T OTPKACHUA JBIMOBBIX JIFOKOB.


https://www.stroyinf.ru/sertifikat/ispytanie_konstruktsiy_zdaniy_sooruzheniy.html

III. ®PEJAEPAJIBHBIE EITUHNYHBIE PACIIEHKH
HA MOHTAX OBOPY/JIOBAHUSA

H B ToM umcie, pyo.
AMMCHOBAHHE | OKCIUTyaTaliisl Malllid SanaTH Macca
Illudhp pactierxs XapaKTepUCTHKA Ipsimble onaTa Tpyra P —— Tpyna o6opyno-
MOHTaXHBIX paboT U 3aTpaThl, pyo. o MaTepHayibl | pabounx,
S — paboumx BCETO TpyAa qeL-a BaHHA, T
MaIMHHHCTOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Pazgen 1. JEBEJKHW U ITPUBOJAbI
Tadnuna @®EPm 29-01-001 JleGeaxy n mnpuBOABI AJIEKTPHIECKHE
Wsmeputens: T
JlebemKa preKTpIdecKast:
29-01-001-01 TeaTpabHas AJLl 1010,59 987,00 3,85 0,93 19,74 105 0,35
CIIEHMYECKIX
noaseMoB C-20
29-01-001-02 aHTPaKTHO- 1 009,99 987,00 3,25 0,81 19,74 105 0,23
Pa3IBIDKHOTO
3aHaBeca M276A
29-01-001-03 aHTPaKTHO- 1 008,95 987,00 2,21 0,58 19,74 105 0,12
Pa3IBUKHOTO
3a”HaBeca M10OY
29-01-001-04 TPOTUBOIIOKAPHOT 963,64 930,60 1443 3,60 18,61 99 1,75
o 3aHaBeca C-14A
29-01-001-05 TeaTpabHasl I 1010,59 987,00 3,85 0,93 19,74 105 0,45
CIIEHUUECKHIX
noabeMoB C-21
29-01-001-06 COQUTHBIX 1010,57 987,00 3.83 0,93 19,74 105 0,33
I10,TbEMOB
TIpuBOA 3IEKTPUIECKYIH:
29-01-001-07 BpAIIAIOIIEroCs 1016,05 990,86 5,37 1,39 19,82 103 0,66
Kpyra
29-01-001-08 TOPU30HTA W 634,14 611,00 10,92 2,55 12,22 65 1,25
TTAaHOPAMBI C
KOHHUYCCKUM
OapabaHoMm
Taoauna ®EPm 29-01-002 JleGeaxn u npuBoabl pyYHble
M3meputens: T
JleGe mka JpIMOBBIX JIOKOB PyYHAS:
29-01-002-01 JByx6apabaHHas 364,35 352,82 4,47 1,16 7,06 37,1 0,45
29-01-002-02 uyeTsIpexOapabaHHa 364,78 352,82 4,90 1,28 7,06 37,1 0,7
Ed
29-01-002-03 mecTubapabaHHast 488,66 472,38 6,83 1,74 9,45 48 4 0,93
29-01-002-04 | IIpuBox mopTambHOMH 317,19 310,20 0,79 0,12 6,20 33 0,05
KYJIMCHL PYYHO
29-01-002-05 | brox HIKHUI PYUHOTO 87,52 85,37 0,44 0,12 1,71 9,3 0,05
TIPUBOJA
29-01-002-06 | JIebenka crieHMIeCKUX 356,65 348,74 0,94 0,23 6,97 37,1 0,11
II0 JHEEMOB py4UHas
Paszpen 2. HIOABECHOE OBOPYTOBAHUE U OIIOPHI
Ta6auuna ®PEPMm 29-01-020 Baoxu
M3mepurens:  mT
biok oHapHbIA, Macca:
29-01-020-01 Jio 50 kT 110,69 108,38 0,14 2,17 124
29-01-020-02 Jo 100 xr 138,40 135,47 0,22 2,71 15,5
29-01-020-03 | bnok napHBI1, Macca 175,44 171,30 0,71 3,43 19,6
Goiee 100 xr
Ta6auna ®EPm 29-01-021 IlporuBosechl
Mamepurens: T (paciienka 29-01-021-01); mt (pacuenku 29-01-021-02, 29-01-021-03)
29-01-021-01 |IlmuTa mpoTHBOBECA 56,06 54,93 0,03 1,10 6,2
YYT'YHHAS
Pama nmpoTuBOBECa, Macca:
29-01-021-02 J03T 150,04 138,24 9,04 2,76 16
29-01-021-03 Jo05T 503,97 475,20 19,27 9,50 55




MIudp pacueHKA

HauMeHoBaHHE H
XapaKTepHCTHKA
MOHTaKHBIX paGoT

Ipsameie
3aTpathl, pyo.

B ToM umcie, pyo.

oIiaTa Tpy/ia

OKCIUTyaTalys MalluH

B T.4. OIlIaTa

obopynoBaHus

pabounx

BCCIO

Tpyna
MAIIUHUCTOB

MaTepHabl

3atpatsl
TpyAa

pabounx,
Yej.-4

Macca
obopymo-
BaHUs, T

1

2

3 4

5

6

8

9

Taoauna ®EPm 29-01-022 O6opyaoBaHue CIIEHHYEeCKHX MOAbEMOB

Wzmepurens:

KOMILI

O60pYI0BaHHE CIIEHUYECKUX IO THEMOB, !

29-01-022-01

MEXaHNU3M

HU3MCHCHMA JJIMHBI

KaHaTta
HH/IUBUJY ATIEHOTO
IoaseMa

145,71 142,85

2,86

144

0,02

29-01-022-02

Jopora
IIOIUIAHHOTO
3aHaBeca

90,77 88,99

1,78

10,3

2

0,2

29-01-022-03

J0pora aHTPaKTHO-

Pa3BUKHOTO
3aHaBeca

119.46 117,12

2,34

134

0,5

29-01-022-04

IoIBeCKa UL
IITAHTH
CIIEHTYECKUX
IO ILEMOB

9,18 9,00

2

0,18

1,03

0,001

29-01-022-05

pama 110 TbEMHOI'O
T'OpPH30HTa

40,23 39,44

0,79

4,1

0,11

29-01-022-06

TpaBepca

36,13 35,42

0,71

4,1

0,04

29-01-022-07

YCTPOMCTBO
HaTAKHOC

145,71 142,85

2,86

144

0,03

29-01-022-08

ImTaHra
CICHIMYCCKUX
II0JTbEMOB

27,32 26,78

0,54

3,1

0,07

Taoauua ®EPwm 29-01-023 Onopsl

WM3mepurenp: T

29-01-023-01

IIaTa neHTpabHas

BPAITIAIONIETOCSI KPyra

17187 168,47

0,03

3,37

16,5

>

0,05

29-01-023-02

[MMapHup ki1anana
JbIMOBBIX JIFOKOB

40,84 40,02

0,02

0,80

4,1

0,02

Tabauuna PEPm 29-01-024 Crsikxku

Wsmeputens:  mT

CTsIKKa BUHTOBAsI, TPY30H0IHEMHOCTD:

29-01-024-01

g0 05T

10,07 9,87

0,20

1,05

0,005

29-01-024-02

o3t

29.72 29,14

0,58

3.1

0,007

Taoauna ®EPwm 29-01-025 O6opynoBanue pa3Hoe

W3meputenp: T

29-01-025-01

Komonaxka A€pEBAHHAA
JJIA TATOBOT'O KaHaTa

BpAIIIAIOIETOCs Kpyra

18,27 17,91

0,36

2,1

0,007

V3en:

29-01-025-02

KpeIUleHus
TPY30BBIX H
TATOBBIX KAHATOB
TIOJTHCTIACTHBIX
10 IHEMOB

20,13 19,74

0,39

2,1

0,04

29-01-025-03

HaIpaBJAIOLLIHA
IO THEMHO-
OITyCKHOTO
3aHaBeca

20,13 19,74

0,39

2,1

0,006

29-01-025-04

MEPTBOTO

KpeIUieHHs J0pord

AHTPAKTHO-
Pa3aBHXHOTO
3aHaBeca WIH
TIOCTPBI
3PUTETIHHOTO 3aJla

70,65 69,26

1,39

72

0,03

29-01-025-05

CLCIUVICHM Kpyra ¢

KOJIBLIOM

66,61 65,30

1,31

7.2

0,1




IIudp pactieHKH

HanmMeHnoBanue u
XapaKTePUCTHKA
MOHT&)XKHBIX paboT U
o6opynoBaHUsI

[Tpsimbie
3aTparTsl, pyo.

B ToMm umclie, pyo.

oIIaTa Tpyzia
pabounx

OKCILTyaTausa Malui

B T.4. OILIaTa

Tpyna
MaILIHHICTOB

BCCTO

MaTCepHaJIbl

3atpatsi
TpyRa

pabounx,
Yen.-4

Macca
obopyao-
BaHMs, T

1

2

3

4

5 6

7

8

29-01-025-06

V3B ¥ AeTaimi ¢
MEXaHMIeCKOM
06paboTKolt Maccolt
10 50 xr

48.10

47.16

0,94

5,2

29-01-025-07

Brxmouarens
OIIOKUPOBOYHEBI
n1ebemxku
TIPOTHBOIIOKAPHOTO
3aHaBeca

5828

5714

1,14

6,3

>

0,06

29-01-025-08

Pykosrka
6e3MOTOPHOTO CITyCcKa
TIPOTHUBOIIOKAPHOTO
3aHaBeca

60,40

59,22

1,18

6.3

0,03

29-01-025-09

Tenexxa
TIPOKEKTOPHASL

158,20

155,10

3,10

0,02

Tabauua @®EPwm 29-01-026 Poauku, KaTkH, KAPETKH H X0A0BbIe KoJieca

M3mepurensy:  mT

29-01-026-01

Banancup ¢ gyms
BYJIKaHH3APOBAHHBIMU
KaTKaMH1

76,01

74,52

149

0,008

Kapertka:

29-01-026-02

THOKOTro Kabesd

129,13

126,60

2,53

124

023

29-01-026-03

JIBYX WA
YETHIPEXPOITMKOBAS
JIOPOTH aHTPAKTHO-
Pa3IBHKHOTO
3aHaBeca

9.71

>

9,52

0,19

1,05

0,001

29-01-026-04

JUTSL pa3IBUKHBIX
JIBEpen

21,87

21,44

0,43

2,1

0,01

29-01-026-05

TIOJIETOB C KECTKOM!
JIOporoit

11,09

10,87

0,22

1,05

0,03

29-01-026-06

Koineco xomoBoe 1t
TIOPTAIBHEIX KYJIHC

40,23

39.44

0,79

4,1

0,04

Katok:

29-01-026-07

st Gypox

7488

7341

147

74

0,012

29-01-026-08

YIIOPHBIA
BpAIIAIOIIETr0Cs
Kpyra

42,49

41,66

0,83

4.2

0,055

29-01-026-09

OJMHAaPHBI
BpAIlIAIOLIEr0Cs
Kpyra

74,88

7341

1,47

74

0,087

Pomux:

29-01-026-10

TIapHBIA JOPOrd
TOPHU30HTA WIA
TTaHOPaMBbI

31,37

30,75

0,62

3.1

0,001

29-01-026-11

HAaIIPaBJBIION AN
TIOPTAJIbHBIX KYIIVC
Wi Ge3MOTOPHOTO
CITycKa
TIPOTUBOIIOKAPHOT
0 3aHaBeca

9.18

9,00

0,18

1,03

0,008

29-01-026-12

Katymku Ha fopore
3aHaBeca

8,97

8,79

>

0,18

1,03

0,002

Pasgea 3. OCHAIIIEHUE KAHATAMM

Taoauua ®EPM 29-01-050 HaBecka cTAJbHBIX KAHATOB

M3mepurens:  KOMILT

Hagecka ctaTpHOIO KaHata JUIS

29-01-050-01

TIOJICTOB C
PE3UHOBBHIM
aMOPTH3aTOPOM

148,61

145,70

2,91

15,5

29-01-050-02

JBIMOBBIX JIFOKOB,
KOMIDUIEKT O JHOT'O
KJIarratna

59,45

5828

1,17

6,2




Iudp pacucHkH

HaumenoBanue u
XapaKTepUCTHKA
MOHT&KHBIX paboT H
obopyioBaHHsI

[Ipsameie
3aTpaThl, pyo.

B ToM uncIie, pyo.

olulaTa Tpy/a
pabounx

IKCIUTYaTalyusl MallliH

BCETO TpyZa

B T.4. OoILIaTa

MAIMAHHUCTOB

MaTEpHaJIbl

3aTpathbl
Tpyna

pabounx,
yen.-y

Macca
obopymo-
BaHHS, T

1

2

3

4

5 6

8

HaBecka cTaIGHOIO KaHaTa JjIsl BpalaloIerocs Kpyra, KaHaT TSATOBBIH, HaMeTp:

29-01-050-03

o 17 MM

191,76

188,00

3,76

20

29-01-050-04

710 24 MM

230,11

225,60

4,51

24

Hagecka craimbHOrO KaHata JJIA.

29-01-050-05

YIIPaBICHUS
Ge3MOTOPHBIM
CIIyCKOM
ITPOTUBOIIOXKAPHOT
0 3aHaBeca

49,86

48,88

0,98

5,2

29-01-050-06

IIPOTUBOIIOKAPHOT
0 3aHaBeca, KaHaT
TITOBBIA U
I'PY30BOM, TUAMETD
10 19,5 MM

1 773,78

1 739,00

34,78

185

29-01-050-07

IO ILEMHO-
OITYCKHOTO
3aHaBeca
HAaIpaBJLIOIMI

40,277

39,48

0,79

4,2

29-01-050-08

WHIUBU Ty AJTbHBIX
MOIbLEMOB Ha 4
TOYKHU

843,74

827,20

16,54

88

Hagecka cTajIbHOro KaHaTta quaMeTpoM 1o 12 MM i

CIHHCHHYCCKUX ITOABCMOB, BBEICOTA HABCCKH.!

29-01-050-09

IIPAMOM CUCTEMBI
0 25 M,
KOJIMYECTBO
IIOJBECOK 3

393,11

385,40

7,71

41

29-01-050-10

IIPAMOM CUCTEMEI
I0 25 M,
KOJIMYECTBO

IO IBECOK 4

441,05

432,40

8,65

46

29-01-050-11

IIPSIMOM CUCTEMBI
J0 25 M,
KOJIMYECTBO
IIOJBECOK 5

536,93

526,40

10,53

56

29-01-050-12

TIOJIMCITACTHOM
CHCTEMEI 0 25 M,
KOJIMYECTBO

IO IBECOK 4

642,40

629,80

12,60

67

29-01-050-13

TIOJIMCIIACTHOM
CHCTEMBI J0 25 M,
KOJIMYECTBO
IIOJIBECOK 5

690,34

676,80

13,54

72

Hagecka cTaJIbHOIO KaHaTa UaMeTPoOM 10 12 MM UL

CO (1)I/ITI-H>IX IIOIBEMOB, BBICOTA HABCCKH.

29-01-050-14

IIPAMOM CUCTEMBI
o0 25 M,
KOJIMYECTBO
IIOIBECOK &

661,57

648,60

12,97

69

29-01-050-15

IIPSIMOM CUCTEMBI
o0 25 M,
KOJIMYECTBO
oaBecok 10

757,45

742,60

14,85

79

29-01-050-16

TIOJIACITACTHOM
CUCTEMBI 10 25 M,
KOJIMYECTBO
IIOJIBECOK &

920,45

902,40

18,05

96

29-01-050-17

TIOJIMCIIACTHOM
CUCTEMBI 10 25 M,
KOJIMYECTBO
oiBecok 10

1016,33

996,40

19,93

106

Taoauua PEPwm 29-01-051 OcHanieHHe KAHATAMH CTAJbHBIMH

W3mepurens:

KOMIDI

Kanar cTanpHOM TSTOBBIM I J1e0ed0K:

29-01-051-01

PYUYHBIX

154,31

151,28

3,03

15.5

29-01-051-02

DIICKTPHUUCCKUX

302,01

296,09

5,92

29




ITudp pacrieHKH

HaumenoBanue u
XapaKTCPUCTHKA
MOHTaKHBIX paboT H
o0opy/IoBaHHs

[MpsiMbie
3aTpaThl, pyo.

B ToM umcIie, pyo.

oIIaTa Tpyja
pabounx

OKCILUTYaTalysl MallliH

B T.4. oIuiaTa

Tpyna
MAIIHHUCTOB

BCEIo

MaTCpHaJibl

3atpatsl
Tpyna

pabounx,
YeuL.-y

Macca
obopyno-
BaHUA, T

1

2

3

4

5 6

8

9

Taoauuna PEPM 29-01-052 HaBecka KaHATOB NEHLKOBbIX

W3mepHTenh:  KOMIDI

Hasecka xaHaTa II€HbKOBOTO JUIA:

29-01-052-01

PYYHOTO TIPHBOJIA
aHTPaKTHO-
Pas3/BIKHOTO
3aHaBeca

152,02

149,04

2,98

144

29-01-052-02

PYHHOTO TIPHBO/IA
JIEKOPAIHOHHOTO,
HH/TUBH/TY ATHHOTO
WK cOPUTHOTO
TIOTheMa

119,30

116,96

2,34

11,3

29-01-052-03

JIOPOT TIOIDTAHHOT'O
3aHaBeca,
TOPU30HTA WIH
TIAHOPAMBI

206,92

202,86

4,06

19,6

Pasznen 4. OGOPYJTOBAHUE IVIAHIIETA CIIEHBI

Taoauua ®EPm 29-01-062 O6opynoBaHue miaHIIETa CUEHbI

N3mepurenn: T

29-01-062-01

O6GopynoBaHue
TUIAHIIETa CLEHBI

(10 XBEMHO-OITy CKHBIE
IDIOTIAJIKH, CCHBI,
TI0{bEMHHUKY, JTFOKH
I[IpOBaIa, IIOTIAIKH
[IepEIBIKEHHS )

5 287,56

4 313,92

887,36 85,05

86,28

442

Pazgen S. OI'PAYKAEHUSA

Taoauua ®EPwm 29-01-070 Orpakaenne CeTKOH HJIH TPYOaMH CTAJILHLIMH

M3MepuUTenn:

M’ (pacuienka 29-01-070-01);, M (pacrierka 29-01-070-02)

OrpaxaeHue:

29-01-070-01

CETKOM’
METAILIMYeCcKOH
IaxT
HAITPaBJISTEOLLIX
IIPOTUBOBECOB,
cODUTHBIX hepM

10,87

10,66

0,21

1,03

29-01-070-02

Tpy0o0it CTAIILHOTO
KaHaTa JIGIMOBBIX
JTIOKOB

10,11

9,91

>

0,20

1,03
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